
     

      MĀKSLINIEKU INFO 2015 

 

Katru gadu jūlijā…  

   

 

www.cyrillemusic.com  

Koncerts: 2015.gada 4.jūlijs, Daugavas Koncertzāle 

Sirilla Emē ir mūsdienu džeza neizsmeļams talants, kas starptautiski 
pazīstama tieši pateicoties savām vokālajām prasmēm. Viņa ir Grand Prix 

ieguvēja Montrē džeza festivāla un Sāras Vonas Starptautiskā džeza vokāla 
konkursos, kā arī prestižā Teloniusa Monka džeza izpildītāju konkursa 

fināliste. Izpildītājas kultūras mantojums apveltījis viņu ar bagātīgu mūzikas 
ritma izjūtu: viņas tēvs ir francūzis, māte  – dominikāniete, bet bērnību 

Sirilla pavadījusi Samuā pie Sēnas Francijā, kur  norisinās čigānu mūzikas 
izpildītāju vidū populārais „Django Reinhardt Jazz Festival”. Pati mūziķe 

stāsta, ka, būdama maza, paslepus lavījusies prom no mājām, lai apmeklētu 

šo mūzikas festivālu un iepazītu sev tik intriģējošo čigānu dzīvesstilu. Gūtie 
iespaidi vēlākos gados deva pārliecību un impulsu kopā ar draugiem uzsākt 

muzikālu ceļojumu pa Eiropu. 

Ceļojot un muzicējot, Sirilla nonāca Montrē džeza festivālā Šveicē, kur 
nolēma izmēģināt veiksmi tur notiekošajā vokāla konkursā. Dalība konkursā 

vainagojās panākumiem – Sirilla ieguva Grand Prix un finansiālu atbalstu 
pirmā albuma izdošanai! Vēlāk Sirilla piedalījusies arī Sāras Vonas 

Starptautiskā džeza vokāla konkursā, un arī tur guvusi uzvaru. Savukārt 
prestižajā Teloniusa Monka džeza izpildītāju konkursā, kur žūrijas sastāvā 

darbojās Kurt Elling, Dianne Reeves un Dee Dee Bridgewater, mūziķe 

ierindojās finālistu vidū. Sirillas, kas ir tikai 31 gadu veca, muzikālā pieredze 
ir iespaidīga – viņa ir izdevusi jau 4 solo ierakstus, ko atzinīgi novērtē 

mūzikas kritiķi visā pasaulē. Šobrīd mūziķe dzīvo Bruklinā, ASV, kur regulāri 
muzicē ar Amerikas austrumkrasta džeza izpildītājiem un duetā ar brazīļu 

ģitāristu Diego Figueiredo. 

Jūti ritmu! 

CYRILLE AIMEE 

Line up: Cyrille Aimée - vokāls, 

Adrien Moignard - ģitāra,  Michael 

Valeanu - ģitāra, Sam Anning - bass, 

Rajiv Jayaweera - sitaminstrumenti 

 

http://www.cyrillemusic.com/

